
From: Katariina Kiviniemi Birgersson <katariina.kiviniemi.birgersson@su.se> 
Sent: den 11 september 2019 18:16 
To: M Remissvar 
Cc: Anna Sanell 
Subject: FW: Remiss med diarienummer M2018/00221/Ke 
 
Categories: M2018/00221/Ke 
 
Hej,  
Stockholms universitet avstår från att besvara remissen om ”Svensk kärnbränslehantering AB:s 
kompletterande yttrande i ärende om tillståndsprövning enligt lagen (1984:3) om kärnteknisk 
verksamhet av anläggningar i ett sammanhängande system för slutförvaring av använt kärnbränsle 
och kärnavfall" (M2018 00221/Ke)”. 
Med vänlig hälsning 
Katariina 
-- 
Katariina Kiviniemi Birgersson 
Kanslichef 
Områdeskansliet för naturvetenskap 
Stockholms universitet 
SE-106 91 Stockholm 
Tel: +46 (0)8 16 22 66 
katariina.kiviniemi.birgersson@su.se 
www.science.su.se 

From: Anna Sanell <anna.sanell@regeringskansliet.se>  
Sent: den 25 april 2019 15:00 
To: registrator@bth.se; chalmers@chalmers.se; registrator@gu.se; registrator@hh.se; 
registrator@kau.se; info@iva.se; registrator@kth.se; info@kva.se; kontakt@kavlinge.se; 
registrator@liu.se; info@lnu.se; universitetet@ltu.se; info@lth.se; info@teknikhögskolan.se; 
registrator@lu.se; kalmar@lansstyrelsen.se; uppsala@lansstyrelsen.se; registrator@miun.se; 
registrator@mdh.se; servicecenter@oskarshamn.se; riksarkivet@riksarkivet.se; 
sgi@swedgeo.se; registrator <registrator@su.se>; registrator@ssm.se; 
registrator@swedac.se; sgu@sgu.se; registrator@skl.se; info@teknikforetagen.se; 
registrator@foi.se; registrator@umu.se; registrator@uu.se; ks@kommunen.varberg.se; 
vetenskapsradet@vr.se; registrator@oru.se; osthammardirekt@osthammar.se; 
ted.lindquist@oskarshamn.se; info@mkg.se; info@nonuclear.se; mfk@mfk.nu; 
claes.gardinger@bredband.net; oss@avfallskedjan.se 
Cc: M Registrator <m.registrator@regeringskansliet.se>; Susanne Zwaveling 
<susanne.zwaveling@regeringskansliet.se>; Björn Dufva 
<bjorn.dufva@regeringskansliet.se>; Kristina Börjevik Kovaniemi 
<kristina.borjevik.kovaniemi@regeringskansliet.se>; Magnus Moreau 
<magnus.moreau@regeringskansliet.se>; Anna Berglund 
<anna.berglund@regeringskansliet.se>; Lina Österberg 
<lina.osterberg@regeringskansliet.se>; Gerhardsson, Ansi (Ansi.Gerhardsson@ssm.se) 
<Ansi.Gerhardsson@ssm.se>; Egan, Michael (Michael.Egan@ssm.se) 
<Michael.Egan@ssm.se> 
Subject: Remiss  
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Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) har hos Strålsäkerhetsmyndigheten ansökt om
tillståndenligt lagen (1984:3) om kärnteknisk verksamhet till anläggningar i ett
sammanhängande system för slutförvaring av använt kärnbränsle och kärnavfall.
Strålsäkerhetsmyndigheten har berett ansökan och överlämnat frågan med eget yttrande till
regeringen. SKBhar efter föreläggande inkommit med ett kompletterande yttrande i
regeringens ärende.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter på SKB:s kompletterande yttrande.

------------------------------------------------------------------------------------

Anna Sanell
Kansliråd
Miljödepartementet
Kemikalieenheten
Tfn 08 405 21 20
Mobil 076-145 2120
anna.sanell@regeringskansliet.se
www.regeringen.se

mailto:anna.sanell@regeringskansliet.se
http://www.regeringen.se/

